EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 - PNAB - MULTILINGUAGENS

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DA ETAPA 1 - SELEÇÃO

Secretaria de Turismo, Cultura, Esportes e Lazer de Gravatá, nos termos do que determina o

Credenciamento Público 003/2024-PNAB-Multilinguagens, torna público em 26 de novembro

de 2024, a publicação do resultado dos recursos da ETAPA 1, conforme detalhamento abaixo.

PROPOSTAS DEFERIDAS

INCRIÇÃO NOME DO PROJETO PROPONENTE AVALIAÇÃO

MU002 MAMULENGO DO MESTRE GALDINO JOÃO GALDINO DE MOURA DEFERIDA

MU003 CRIANDO EMÍLIAS GERUSA BARBODA BARROS DEFERIDA

MU023 TRICHAS DE GRAVATÁ LUIZ CARLOS SOARES
DA SILVA

DEFERIDA

MU040 O SARAU "CONTOS E CAUSOS DE
UM POVO NORDESTINOS

VALÉRIA BEZERRA DA
SILVA

DEFERIDA

MU042 FABY MEL-FESTIVAL RETRÔ FABÍOLA VENTURA S.
SOUSA

DEFERIDA

________________________________________________________

MARLLON LIMA

Secretário de Turismo, Cultura, Esportes e Lazer

		2024-11-25T14:45:39-0300